CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO

   (Do Sr. Silas Câmara)

Senhor Presidente,

Requeiro  a  Vossa  Excelência,  retirada  de  tramitação  do

Requerimento nº 47/2011, de minha autoria, que ”solicita a realização

de audiência pública”.

Sala das Comissões,          de                   de 2011.

--------------------------------------------------------------

Deputado Silas Câmara
PSC/AM

*3
50

5E
60

7*

  3
50

5E
60

7

	REQUERIMENTO